РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА

П Р И К А З

« 16 » октября 2018 г. № 111 О/Д

Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации
в сфере закупок на период с января по
июнь 2019 года

 	На основании пп. а) п. 2 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Обнинского городского Собрания от 27.05.2014 № 03-58 «Об органе контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Город Обнинск»», Положения «Об Управлении финансов Администрации города Обнинска», утвержденного решением Обнинского городского Собрания 16.10.2007 № 04-48 (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 01.12.2009 № 02-80, от 24.04.2012 № 05-33, от 26.02.2013 № 04-42, от 27.05.2014 № 04-58), Приказа Управления финансов Администрации города Обнинска от 30.05.2014 № 33/1 об утверждении Положения об отделе контроля в сфере закупок

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок отдела контроля в сфере закупок Управления финансов Администрации города Обнинска по соблюдению законодательства Российской Федерации в сфере закупок субъектами контроля на период с января по июнь 2019 года (далее План проверок) (прилагается).
2. Разместить План проверок на:
- официальном сайте Российской Федерации  www.zakupki.gov.ru;
- официальном сайте Администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела контроля в сфере закупок В.С. Тарасикову.

Начальник Управления финансов
Администрации города Обнинска					        Л.И. Коновалова

 Приложение к приказу
Управления финансов
Администрации города Обнинска
от «16» октября 20189 года № 111 О/Д

УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления финансов Администрации города Обнинска

     _______________Л.И. Коновалова

 «_16_» _октября_ 20_18_ г.

МП

П Л А Н
проведения плановых проверок отдела контроля в сфере закупок Управления финансов Администрации города Обнинска по соблюдению законодательства Российской Федерации в сфере закупок субъектами контроля на период
с января по июнь 2019 года

№
п/п
	Наименование субъекта
проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки, ИНН
	Цель проверки
	Основание поведения проверки
	Месяц начала
проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад № 9 «Солнечный»
города Обнинска
	249030, Калужская область,
 г. Обнинск,
ул. Осипенко, дом 8,
ИНН 4025049767
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	План проведения плановых проверок на период с января по июнь
2019 года

	Февраль 2019 года
	Один год, предшествующий дню начала проверки

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 31 «Забава» города Обнинска
	249031, Калужская область,
г. Обнинск,
ул. Победы, дом 24
ИНН 4025081947

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	План проведения плановых проверок на период с января по июнь
2019 года

	Март 2019 года
	Один год, предшествующий дню начала проверки

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12» города Обнинска
	249020, Калужская область,
г. Обнинск,
ул. Калужская, дом 5
ИНН 4025023575
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	План проведения плановых проверок на период с января по июнь
2019 года

	Апрель 2019 года
	Один год, предшествующий дню начала проверки

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16» города Обнинска
	249034, Калужская область,
г. Обнинск,
ул. Гагарина, дом 20
ИНН 4025090123
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	План проведения плановых проверок на период с января по июнь
2019 года

	Май 2019 года
	Один год, предшествующий дню начала проверки

Начальник отдела контроля в сфере закупок:									В.С. Тарасикова